
 

MĚSTO TŘEBÍČ  
s ta ros ta  

 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

 
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 111 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
NAŠE ZN.:   
   
VYŘIZUJE: Ing. Jana Nevoralová  
TELEFON: 568 896 142 
E-MAIL: jana.nevoralova@trebic.cz 
  

 
DATUM: 28.05.2020 

 
 
Oznámení výběrového řízení a výzva zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu 
 
Ev. č. veřejné zakázky 20070001 
 
V souladu s  vnitřní směrnicí města Třebíče č. Spec – 4 Vás tímto město Třebíč, jako 
zadavatel, vyzývá k podání nabídky na dodávky: 
 
Nákup a rozšíření digitální a audiovizuální techniky pro školy zapojené v projektu 
MAP II, reg. č. CZ.02.3.68/0.0./0.0./17_047/0009109 
 
 
1. Zadavatel 
 
Název:    město Třebíč 
Sídlo:    Karlovo nám. 104/55 
IČ:     00290629 
DIČ:    CZ00290629 
Zastoupený:  Mgr. Pavlem Pacalem, starostou 
Profil zadavatele: https://zakazky.trebic.cz 
Informace o zakázce: https://zakazky.trebic.cz/vz00000580 
Kontaktní osoby: Tereza Zárubová, tel. 568 896 246, tereza.zarubova@trebic.cz  
 Ing. Jana Nevoralová, tel. 568 896 142, 

jana.nevoralova@trebic.cz 
  Ing. Markéta Moláková, tel. 568 896 142, 

marketa.molakova@trebic.cz  
 

https://zakazky.trebic.cz/
https://zakazky.trebic.cz/vz00000580
mailto:tereza.zarubova@trebic.cz
mailto:jana.nevoralova@trebic.cz
mailto:marketa.molakova@trebic.cz


 
 
 

 

Strana 2 (celkem 6) 

 
 

 
2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky na dodávky „Nákup a rozšíření digitální 
a audiovizuální techniky pro školy zapojené v projektu MAP II, 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0./0.0./17_047/0009109“ je dodávka digitální a audiovizuální techniky 
pro realizaci implementačních aktivit projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP 
Třebíč II, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009109“ (projekt je financován z dotace 
poskytnuté Ministerstvem školství mládeže a tělovýchovy ČR z Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání), konkrétně se jedná o Opatření 1.2.3 Nákup či rozšíření digitální 
a audiovizuální techniky a nosičů. 
 
Požadavky na dodávku digitální a audiovizuální techniky jsou blíže specifikovány v příloze 
č. 1 a v příloze č. 2 této výzvy. 
 
Předmět této veřejné zakázky je spolufinancován z Operačního programu Výzkum, vývoj, 
a vzdělávání MŠMT a je podpořen 85 % z Evropského sociálního fondu, 10 % ze státního 
rozpočtu a 5 % z rozpočtu příjemce dotace.  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  1.990.000,00 Kč bez DPH 
Zadavatel stanoví předpokládanou hodnotu jako maximální, nepřekročitelnou. Tento 
požadavek jsou účastníci výběrového řízení povinni ve svých nabídkách plně akceptovat. 
Neakceptování požadavku zadavatele bude považováno za nesplnění podmínek této výzvy 
s následkem vyloučení účastníka z účasti ve výběrovém řízení. 
 
3. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
 
Termín plnění 
Zahájení plnění smlouvy:        od 24.08.2020 
Dokončení a předání předmětu této veřejné zakázky:    do 30.10.2020 
 
Místo plnění (tj. místo předání předmětu veřejné zakázky zadavateli (kupujícímu)): 
Předmět veřejné zakázky bude předán ve smyslu samostatných dodávek do jednotlivých 
školských zařízení na území ORP Třebíč. Jedná se o celkem 65 školských zařízení. 
Dodávka do jednotlivého školského zařízení proběhne vždy jednorázově (ve smyslu dodání 
všech požadovaných druhů digitální a audiovizuální techniky v kompletním požadovaném 
počtu kusů). Adresy školských zařízení jsou uvedeny v tabulce, která je přílohou č. 1 této 
výzvy (v listu adresář školských zařízení). 
Podrobnější informace týkající se doby a místa plnění jsou uvedeny v obchodních 
podmínkách, které jsou přílohou č. 3 této výzvy. 
 
4. Hodnotící kritéria 
 
Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny 
(která má váhu 100 % v kritériu ekonomické výhodnosti). Nabídky budou vyhodnoceny podle 
absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše 
v Kč vč. daně z přidané hodnoty. DPH a cena vč. DPH bude vyčíslena se 
zaokrouhlením na 2 desetinná místa. 

V případě rovnosti absolutních hodnot nabídkových cen dvou či více nabídek, rozhodne 
o pořadí nabídek los za účasti těch účastníků výběrového řízení, jejichž absolutní hodnoty 
nabídkových cen jsou shodné. 



 
 
 

 

Strana 3 (celkem 6) 

 
 

5. Nabídka bude zpracována v následujícím členění 

 
a) Základní údaje o dodavateli (nebo též „účastníkovi“ výběrového řízení) včetně 
doložení příslušných dokladů 
 
1. Dodavatel (účastník) doloží ve své nabídce: 
 
čestné prohlášení účastníka, ze kterého musí být zřejmé, že splňuje následující 
předpoklady: 

- základní způsobilost dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění, 

- má oprávnění k podnikání nutné k realizaci zakázky, 
- není vůči městu Třebíč v prodlení s placením peněžitých dluhů. 

 
Účastník může využít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 4 této výzvy. 
 
2. Vítězný účastník předloží nejpozději při podpisu kupní smlouvy následující doklady 
v originále nebo ověřené fotokopii:  

- doklad o oprávnění k podnikání (např. živnostenský list), včetně předložení výpisu 
z obchodního rejstříku či jiné evidence (pokud v ní má být dodavatel zapsán podle 
zvláštních právních předpisů) ne starší než 90 dnů ke dni uzavření smlouvy, 

- potvrzení příslušného orgánu (finanční úřad, OSSZ), že nemá daňové nedoplatky 
a nedoplatky na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách  
a není v prodlení se splácením splátek, ne starší než 90 dnů ke dni podpisu smlouvy. 
 

Předložení těchto dokladů je podmínkou uzavření kupní smlouvy. Zadavatel požaduje 
tyto doklady doložit: 

 v listinné podobě v originále či ověřené fotokopii, nebo 

 v elektronické podobě (opatřené elektronickým podpisem výstavce 
či autorizovaně konvertované), 

 případně kombinací výše uvedeného. 
 
b) Cenová nabídka 

Tato příloha musí obsahovat: 
- Oceněnou tabulku požadovaných druhů digitální a audiovizuální techniky ve formátu xls 
včetně celkové rekapitulace ceny v Kč bez DPH, DPH v Kč, ceny v Kč vč. DPH, která tvoří 
přílohu č. 1 této výzvy (v listu požadovaná DaAV technika). 
Pokud účastník není plátce DPH, uvede tuto skutečnost ve své nabídce. 
 
V nabídkové ceně musí být zahrnuty i veškeré práce, činnosti a náklady nezbytné ke splnění 
předmětu celé zakázky. Nabídková cena je stanovená jako cena pevná, nepřekročitelná, 
nejvýše přípustná. Účastník je povinen do ceny promítnout veškeré předpokládané zvýšení 
ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů, veškerých 
podmiňujících potřeb, prací i ztížených podmínek, které lze při realizaci předmětu veřejné 
zakázky očekávat.  
V ceně předmětu veřejné zakázky jsou zahrnuty i veškeré dodávky a práce (tj. zejména 
náklady na přepravu a balné, náklady na vyložení věcí z dopravního prostředku 
a umístění věcí v místě dodání) nutné pro řádné dodání předmětu veřejné zakázky do míst 
dodání stanovených zadavatelem. Jedná se o 65 odběrných míst (školských zařízení). Tyto 
náklady jinde neuvedené zohlední účastník do jednotkových cen příslušných druhů digitální 
a audiovizuální techniky. Uvedení nákladů souvisejících s předmětem plnění této veřejné 
zakázky zvlášť (např. do samostatné položky) pro celý předmět plnění není možné. 



 
 
 

 

Strana 4 (celkem 6) 

 
 

Cenová nabídka účastníka musí respektovat následující požadavky: 
- cena za 1 ks požadované digitální a audiovizuální techniky musí být nižší než 

40.000,00 Kč vč. DPH, tato podmínka platí pro každou jednotlivou položku digitální 
a audiovizuální techniky uvedené v příloze č. 1 této výzvy, 

- celková nabídková cena účastníka nesmí přesáhnout předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky uvedenou v článku 2 této výzvy.  

Výše uvedené požadavky jsou účastníci výběrového řízení povinni ve svých nabídkách plně 
akceptovat. Neakceptování požadavků zadavatele bude považováno za nesplnění podmínek 
této výzvy s následkem vyloučení účastníka z účasti ve výběrovém řízení. 
 
c) Technická specifikace výrobků nabízených účastníkem 
Zadavatel předkládá účastníkům jako přílohu č. 2 této výzvy Tabulku technická specifikace 
předmětu plnění. V této tabulce jsou podrobněji specifikovány požadavky na předmět plnění 
veřejné zakázky uvedený v článku 2 této výzvy. Tabulka obsahuje jednotlivé, zadavatelem 
poptávané, druhy audiovizuální techniky včetně uvedení, zadavatelem požadovaných, 
minimálních parametrů jednotlivých výrobků. Uvedené parametry jsou stanoveny jako 
minimální kvalitativní standard s tím, že účastníci mohou nabídnout parametry stejné nebo 
případně lepší. Účastníci doplní do Tabulky technické specifikace konkrétní názvy a výrobce 
zboží a nabízené technické parametry a vyplněnou tabulku předloží jako součást své 
nabídky. 
Součástí vyplnění technické specifikace je i uvedení délky záruční doby. Zadavatel požaduje 
u všech položek digitální a audiovizuální techniky minimální záruční dobu v délce 
24 měsíců s tím, že účastníci mohou nabídnout i záruční dobu delší. 
 
d) Oprávněnou osobou účastníka podepsané obchodní podmínky (ve smyslu návrhu 
kupní smlouvy) doplněné o údaje o účastníkovi a o hodnotící kritérium (cena) a o další 
zadavatelem požadované údaje (v obchodních podmínkách je podbarveno), kdy závazné 
obchodní podmínky jsou přílohou č. 3 této výzvy. Zadavatel neakceptuje žádné zásahy 
do obchodních podmínek mimo doplnění zadavatelem požadovaných údajů. 
 
Jelikož zadavatel požaduje elektronické podání nabídky, veškeré doklady předkládané 
jako součást nabídky dle článku 5. této výzvy budou předloženy v elektronické 
podobě (naskenované). 
 
6. Platební podmínky 
 
Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena za předmět veřejné zakázky bude uhrazena 
za podmínek, které jsou upraveny v obchodních podmínkách, které jsou přílohou č. 3 této 
výzvy. 
 
7. Další podmínky veřejné zakázky malého rozsahu 
 

- nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková 
cena apod. neopravňuje účastníka požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo 
zvýšení ceny 

- zadavatel si vyhrazuje právo na doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy, 
- zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit kdykoliv, nejpozději však do uzavření 

kupní smlouvy, 
- zadavatel si vyhrazuje právo posunout termín zahájení a ukončení plnění, 
- zadavatel si nevyhrazuje právo jednat s účastníky o podaných nabídkách, 
- variantní řešení zakázky zadavatel nepřipouští, 
- každý účastník může podat pouze jednu nabídku, 
- účastníci předkládají své nabídky bezplatně, z předané nabídky nemohou vůči 

zadavateli uplatňovat žádné nároky, 



 
 
 

 

Strana 5 (celkem 6) 

 
 

- v řízení o výběru dodavatele této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 

- pro vztahy mezi účastníky tohoto výběrového řízení platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v účinném znění, 

- smluvní vztah se bude řídit v plném rozsahu českým právem, 
- účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 6 měsíců ode dne podání své 

nabídky, 
- nabídky se podávají v českém jazyce, 
- zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit Oznámení o výsledku výběrového řízení, 

případně Oznámení o vyloučení účastníka na profilu zadavatele. V takovém případě 
se uvedená oznámení považují účastníkům za doručená okamžikem jejich 
uveřejnění, 

- pokud má účastník předložit v nabídce listiny jím podepsané, je povinen je podepsat 
osobně (u fyzické osoby) nebo osobou oprávněnou za účastníka jednat (u právnické 
osoby) a pokud je zastoupen další osobou, je tato povinna v nabídce doložit plnou 
moc nebo jiný doklad, na základě kterého za účastníka jedná. 

 
8. Zadávací dokumentace 
 

Zadávací dokumentace bude poskytnuta v elektronické podobě neomezeným a přímým 
dálkovým přístupem na profilu zadavatele https://zakazky.trebic.cz/vz00000580.      
 
Zadávací dokumentace obsahuje tuto výzvu k podání nabídek a její přílohy: 

 příloha č. 1: Požadovaná digitální a audiovizuální technika – tvořená jedním 
souborem ve formátu xls (obsahujícím listy: požadovaná digitální a audiovizuální 
technika, digitální a audiovizuální technika dle požadavku školských zařízení, adresář 
školských zařízení), 

 příloha č. 2: Technická specifikace předmětu plnění, 

 příloha č. 3: Obchodní podmínky ve smyslu návrhu kupní smlouvy, 

 příloha č. 4: Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů. 
 
Bližší informace o výše uvedené zakázce poskytne odbor školství a kultury MěÚ Třebíč: 

- Tereza Zárubová, tel. 568 896 246, tereza.zarubova@trebic.cz  
 
Ve věci uživatelského ovládání elektronického nástroje E-ZAK odbor správy majetku 
a investic města MěÚ Třebíč: 

- Ing. Jana Nevoralová, tel. 568 896 142, jana.nevoralova@trebic.cz 
- Ing. Markéta Moláková, tel. 568 896 142, marketa.molakova@trebic.cz.  

 
9. Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek 
 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemné vysvětlení zadávacích podmínek 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění požadavku 
a případné související dokumenty nejpozději do 2 pracovních dnů od obdržení žádosti 
na svém profilu zadavatele. 
Případné změny, doplnění či vysvětlení zadávací dokumentace budou poskytnuty 
účastníkům prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (profilu zadavatele), kde budou 
zveřejněny neomezeným a přímým dálkovým přístupem. Zadavatel doporučuje všem 
účastníkům pravidelně sledovat profil zadavatele či využít aktivaci odběru upozornění 
na změny v zadávací dokumentaci, resp. vysvětlení, doplnění či změny k tomuto 
výběrovému řízení na profilu zadavatele https://zakazky.trebic.cz/vz00000580 v sekci 
Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace. 
Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

mailto:tereza.zarubova@trebic.cz
mailto:jana.nevoralova@trebic.cz
mailto:marketa.molakova@trebic.cz
https://zakazky.trebic.cz/vz00000580


 
 
 

 

Strana 6 (celkem 6) 

 
 

 

10. Podání nabídek 
 

1. Nabídky budou podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK přes webovou 
stránku https://zakazky.trebic.cz. 

2. Lhůta pro podávání nabídek je stanovena do 12.06.2020 do 10:00 hod. 
 
Zadavatel doporučuje účastníkům z důvodu předejití technickým problémům při otevírání 
nabídek vkládat do systému E-ZAK nabídky ve formátech pdf, jpg nebo doc (textové části 
nabídky) a xls (vyplněné přílohy č. 1 a č. 2 této výzvy). 
 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 

https://zakazky.trebic.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

Podmínkou podání nabídky prostřednictvím systému E-ZAK je registrace dodavatele 
v systému, kterou lze provést na https://zakazky.trebic.cz/registrace.html. 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
nebo technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, 
prosím, Ing. Janu Nevoralovou, případně Ing. Markétu Molákovou, odbor správy majetku 
a investic města MěÚ Třebíč, tel.: 568 896 142, e-mail: jana.nevoralova@trebic.cz, 
marketa.molakova@trebic.cz, nebo ezak@trebic.cz.  

Test nastavení internetového prohlížeče a test podání nabídky je k dispozici 
na https://zakazky.trebic.cz/test_index.html. 
 
V řízení o výběru této veřejné zakázky se postupuje v souladu s vnitřní směrnicí města 
Třebíče č. Spec – 4. 
 
 
 
 
 
Mgr. Pavel Pacal 
starosta 

https://zakazky.trebic.cz/
https://zakazky.trebic.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.trebic.cz/registrace.html
mailto:jana.nevoralova@trebic.cz
mailto:marketa.molakova@trebic.cz
mailto:ezak@trebic.cz
https://zakazky.trebic.cz/test_index.html

		2020-05-28T13:41:59+0200




